МАГI ЛЕУСКI  АБЛАСНЫ                                                                    МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
           ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                                                                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

    КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ                 КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
      ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ                                                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ      РЕШЕНИЕ

1 августа 2012 г. № 16-27

                     г.п. Краснаполле                г.п. Краснополье

Об обнародовании (опубликовании)
нормативных правовых актов
Краснопольского районного
исполнительного комитета

    На  основании  подпункта  1.2  пункта  1  Декрета  Президента
Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых вопросах
опубликования  и  вступления  в  силу  правовых  актов  Республики
Беларусь» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

    1. Определить газету «Чырвоны сцяг.Краснаполле» официальным
периодическим печатным изданием для обнародования (опубликования)
нормативных  правовых  актов  Краснопольского  районного
исполнительного  комитета,  включенных  в  Национальный  реестр
правовых актов Республики Беларусь.

   2. Признать утратившим силу решение Краснопольского районного
исполнительного  комитета  от  27  декабря  2006 г.  № 25-38  «Об  органе
официального  опубликования  нормативных  правовых  актов
Краснопольского районного исполнительного комитета» (Национальный
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 26, 9/6033).

Председатель районного
исполнительного комитета                                               И.В.Балахонов

Управляющий делами районного
исполнительного комитета                                               В.Г.Коршукова